[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУРУНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

31.07.2025                                       с. Бурунча                                                     № 5-р

О назначении должностного лица, ответственного за направление сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008                    № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – Положение), утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить Федорову Иванну Владимировну , специалиста 1 категории администрации Бурунчинского сельсовета, должностным лицом, ответственным за направление Губернатору Оренбургской области, в соответствии с Положением, сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                                          А.Н.Логинов

Разослано: Федоровой И.В..,  в дело.

image1.png